Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 65717D32-9F6C2E36-911EC316-06398B91
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 005.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 992, DE 12 DE MAIO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD):

a) JANDA TAMARA DE SOUSA, matrícula SIAPE 1822267;
b) GISSELY KEILA POTRATZ CAUS, matrícula SIAPE 2277381;
c) PATRICIA SIQUEIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2277396;
d) SARA COELHO GREGÓRIO DIAS, matrícula SIAPE 1466806;
e) CRISTIANA APARECIDA REIMANN DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE

1659352;
f) HENARA SIMÕES COLA HOLZ, matrícula SIAPE 2424095.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2020-05-12T17:11:32-0300